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REPIJE;IKA E KC.SOVTS* RAPiiBtIKA KOSOVA

,iOSOVA CUUHURiYETi

liomurvr e Prizrenit * Opitina Prizren
Prizren Relcdiyesi
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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazd t€ nenit 13 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03/L-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublikEs sE Kosov6s, nr. 2812008), nenit 44 dhe 53, lidhur me nenin 49 tE Ligjit nr.

05/L-031 per Procedur€n e Pergjithshme Administrative, si dhe nenit 51 te Statutit tE Komun€s se

Prizrenit nr. 01/011-5643, tC dat6s 15.10.2008, kryetari i KomunEs, merr k€te:

VENDIM
P€r shfuqizimin e vendimit

I . Shfuqizohet nE t6resi Vendimi nr. 0l nr. 092126, i dat6s 02.03.2026, i cili ka t€ b€je me

emdrimin e Bexhat Bytyqit, drejtor i Drejtoris€ s€ AdministratEs nE Komun€n e

Prizrenit, nE pozit6n e N€nkryetarit te KomunEn e Prizrenit.

2. Obligohet i em€ruari, Kabineti i Kryetarit, Drejtoria e AdministratEs, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave dhe NjEsia pEr Menaxhimin e Burimeve Njerezore pEr

zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e ndnshkrimit te tij

Kryetari i Komunes
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- Drejtoris€ sE Administrat€s,

- Drejtoris€ se Ekonomis6 dhe Financave,

- Nj€sisE per Menaxhimin e Burimeve Njerezore,

- Kabinetit te Kryetarit,

- Te emEruarit,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.


